
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/224/

Código da publicação: 224

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:12:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 5/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de licitação objetivando contratação de empresa para fornecimento de  combustível, para
abastecimento da frota municipal, sendo: Gasolina Comum, Óleo Diesel Comum e Óleo Diesel S-10,
conforme descrito no Anexo I.
 
Resumo:
A aquisição se faz necessário para abastecer os veículos municipais, em quanto a licitação
modalidade Pregão esta em andamento. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2021 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/224/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackdispensa-de-licitacaonbspspanobjetivando-contratacao-de-empresa-para-fornecimentonbspspan-stylecolorblackdenbsp-spancombustivel-para-abastecimento-da-frota-municipal-sendo-gasolina-comum-oleo-diesel-comum-e-oleo-dies/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab15650b35f5243196d2b2329e19372.pdf

